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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21515503A

2. Data e Regjistrimit 15/03/2022
3. Emri i Subjektit "AL AMAR AGENCY"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Rruga "ADRIA" Lagja 
nr.4,Godina me xhama afer karburant ALPET, Kati i 2 , Zyra 
15, Nr. Pronesie 6/62, zona kadestrale 8514, Durres 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Punesime dhe Agjensi Turistike . Ne fushen e aktivitetit si 

operator turistik , organizime te udhetimeve turistike 
rezervime hotelesh, organizimi dhe shitje te produkteve drejt 
agjensive te tjera turistike, organizim te eventeve , 
konferencave , trajnimeve jashte shtetit etj. Ne fushen e 
aktivitetit si agjensi punesimi , ndermjetesimi ne fushen e 
punesimit dhe ne te gjitha fushat , sherbim konsulence dhe 
ndermjetesim emigracioni per studime , trajnime dhe formim 
professional Brenda dhe jashte vendit. Pershkrimi i objektit 
te shoqerise ka natyre indikuese dhe jo kufizuese . Per 
realizimin e qellimit te shoqerise mund te bashkepunoj me 
çdo person fizik apo juridik ne çdo menyre qe e gjykon te 
dobishme . Shoqeria ne çdo kohe mund te ripercaktoj 
objektin e saj , ta shtoje apo ta pakesoj ate me vendim te 
asamblese se shoqerise.
AMAR AL DANDAN10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/03/2022                Deri: 10/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët AMARAL DANDAN
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "AL AMAR AGENCY"
E-Mail: alamar.shpk@gmail.com  
Telefon: 00355695764192  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-877227-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE9D8F90-2500-41B5-944F-B17738DC2211
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2EBEB2B-8A00-4881-8EB0-E37AB78EA91C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40C7EF8A-FCF5-41B7-94AA-E80C16FD9EFA

